统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

25342000000223365004

2025年12月17日

阜阳市人力资源和社会保障局

12341200395931378E

中电信数智科技有限公司安徽分公司

913400007998443268

¥606754.72 ¥36405.28
陆拾肆万叁仟壹佰陆拾圆整 ¥643160.00

潘小磊

潘小磊

*信息系统服务*系统集成

服务

无 6%项 606754.72 36405.28606754.7169811321

购买方地址:阜阳市颍州区清河西路 279 号;    电话:-;    
购方开户银行:-;    银行账号:-;    
销售方地址:合肥市庐阳区淮河路303号;    电话:15305510802;    
销方开户银行:中国光大银行合肥分行本部;    银行账号:76690188000119092;    
阜阳市人力资源和社会保障局信息技术服务项目合同(第二年);